
ZedazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0dale di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 22 de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8473/03

Res. C.D. Nº 266/04

VISTO.

Estas actuaciones y,

CONSIDERANDO:

La presentaciónde fecha 28/06/04 efectuada a fs. 66, mediante la cual el C.U. Néstor
Javier Hurtado declinaal cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría que obtuvo en la
convocatoria tramitada en Expediente Nº 8.025/04 para la Asignatura Introducción a la
Programación conextensión de funciones a Programación I, por el período comprendido entre

el 01/08/04 al 31/07/05;

Que el C.U. Néstor Javier Hurtado, con fecha 10 de Junio ha sido designado como
Auxiliar Docente de lra. Categoría con Dedicación Semiexclusiva;

Que no obstante el Consejo Directivo encuentra razonable efectuar la designación del
Sr. Hurtado como Auxiliar Docente de 2da. Categoría, a partir de la fecha indicada (01/08/04) e
inmediatamente tener por aceptada su renuncia por los motivos expresados en el exordio de la

presente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 08/09/04)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar a partir del O 1/08/04 y hasta el 31/07/05, como Auxiliar Docente de
2da. Categoría, al alumno NÉSTOR JAVIER HURTADO, D.N.I. Nº 21.586.441, en la
asignatura"zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIntroducción a la Programación" con extensión a "Programación P.

ARTÍCULO 2°: Tener por aceptada, en función de la presentación efectuada el pasado
23/06/04, su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, dejando aclarado que en
ningún momento asumió tales funciones.

\ARTÍCULO 3º: Aceptar asimismo, la renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la
asignatura Programación, a partir del 10/06/04 (designación efectuada mediante Res. C.D. Nº 043/04)

ARTÍCULO ..g¡:¡ Hágase saber al Sr. Néstor Javier Hurtado, al Dpto. de Informática y siga a Dirección
General de Personal para su orna de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ACHIVESE.-

<l=DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


